 Φ-Β πάνελ
 Φωτοβολταϊκά πάνελ  YINGLI SOLAR και LONGI
12 χρόνια Εγγύηση Προϊόντος
25 χρόνια Εγγύηση Απόδοσης Ισχύος
Πολυκρυσταλλι
κό YINGLI
Μονοκρυσταλλικό
LONGI

 π
ρ
ο
 Φ
Π
Α
 €
  1Φ SOLAX BOOST X1-3.0-T-D 3KW 3.000 3.250 600 2 1/1 12/12 70-580 100 14 97 341.5x430x143 10,5 1111220190001 042120-001        609,12 €
  1Φ SOLAX BOOST X1-3.3-T-D 3.3KW 3.300 3.500 600 2 1/1 12/12 70-581 100 15 97 341.5x430x143 13,5 1111220190000        692,20 €
  1Φ SOLAX BOOST X1-4.2-T-D 4.2KW 4.200 4.600 600 2 1/1 12/12 70-580 100 19 97 341.5x430x143 14,5 1111220190002 042120-002        702,00 €
  1Φ SOLAX BOOST X1-5.0-T-D 5KW 5.000 5.200 600 2 1/1 12/12 70-580 100 22,7 97 341.5x430x143 14,5 1111220190003 042120-003        810,00 €
  1Φ SOLAX BOOST X1-6.0-T-D 6KW 1111220190049        900,04 €
  1Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ SOLAX X1-HYBRID-5.0-D G4 5KW 5.500 7.500 600 2 1/1 16/16 70~550 90 23,9 97 482×417×181 24 1111220190005     1.537,42 €
  1Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ SOLAX X1-HYBRID-7.5-D G4 7.5KW 7.500 10.000 600 2 1/1 16/16 70~551 90 32.6 97 482×417×182 25 1111220190050     1.698,07 €
  1Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ HUAWEI SUN2000-3KTL-L1 3KW 3.300 4.500 600 2 1/1 11/11 90-600 120 15 97,6 375x375x161,5 10,6 1111220190006 042121-001        780,00 €
1Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ HUAWEI SUN2000-3.68KTL-L1 3.68KW 3.680 5.520 600 2 1/2 11/11 90-600 120 16 97,8 375x375x161,5 10,6 1111220190007 042121-002        915,00 €
  1Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ HUAWEI SUN2000-4KTL-L1 4KW 4.400 6.000 600 2 1/2 11/11 90-600 120 20 97,9 375x375x161,5 10,6 1111220190008 042121-003        952,50 €
  1Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ HUAWEI SUN2000-5KTL-L1 5KW 5.500 7.500 600 2 1/2 11/11 90-600 120 25 98 375x375x161,5 10,6 1111220190010 042121-005     1.035,00 €
  1Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ HUAWEI SUN2000-6KTL-L1 6KW 6.000 9.000 600 2 2/2 12,5 90-560 100 27,3 97,8 365x365x156 12 1111220190011 042121-006     1.177,50 €
  1Φ HUAWEI SUN2000L-5KTL-L 5KW 7.500 5.000 600 2 2/2 11 90-600 120 25 98,6 1111220190012 042121-007        999,00 €
Έως 10 χρόνια εγγύηση

ή
 π
ρ
ο
 Φ
Π
Α
 €
  3Φ SOLAX X3-MIC-3K-G2 3KW 3.300 6.000 640 2 1/1 16/16 120~980 150 4,8 97,8 342x434x144.5 15,5 1111220190051 042122-031     1.055,47 €
  3Φ SOLAX X3-MIC-5K-G2 5KW 5.500 10.000 1.000 2 1/1 16/16 120~980 150 8 97,8 342x434x144.5 15,5 1111220190052 042122-021     1.100,65 €
  3Φ SOLAX X3-MIC-5.0-T-D 5KW 5.500 7.500 800 2 1/1 12/12 160-900 180 7,2 97,8 534x419x201 30 1111220190014 042122-002     1.058,06 €
  3Φ SOLAX X3-MIC-6.0-T-EU 6KW 6.600 9.000 800 2 1/1 12/12 160-900 180 8,7 97,8 534x419x201 30 1111220190015 042122-003     1.167,52 €
  3Φ SOLAX X3-MIC-6K-G2 6KW 6.600 12.000 1.000 2 1/1 16/16 120~980 150 9,6 97,8 342x434x144.5 15,5 1111220190053 042122-024     1.167,52 €
  3Φ SOLAX X3-MIC-8.0-T-EU 8KW 8.800 12.000 1.000 2 1/1 12/12 160-900 180 11,6 98 534x419x201 30 1111220190017 042122-005     1.145,81 €
  3Φ SOLAX X3-MIC-8K-G2 8KW 8.800 16.000 1.000 2 1/1 16/16 120~980 150 12,8 97,8 342x434x156 17 1111220190054 042122-022     1.236,20 €
  3Φ SOLAX X3-MIC-10.0-T-EU 10KW 11.000 15.000 1.000 2 1/1 12/12 160-900 180 14,5 98 534x419x201 30 1111220190019 042122-007     1.328,37 €
  3Φ SOLAX X3-MIC-10K-G2 10KW 11.000 20.000 1.000 2 1/1 16/16 120~980 150 16 97,8 342x434x156 17 1111220190055 042122-023     1.328,37 €
  3Φ SOLAX X3-PRO-10.0-P-T-D 10KW 10.000 - 1.000 2 1/2 10/20 160-850 140 16 97,8 534x419x179 32 1111220190021 042122-009     1.597,66 €
  3Φ SOLAX X3-PRO-10K-P-T-D-G2 10KW 11.000 15.000 1.100 2 2 32/32 160~980 200 16 97,7 482×417×181 24,5 1111220190056 042122-032     1.597,66 €
  3Φ SOLAX X3-PRO-12K-P-T-D-G2 12KW 13.200 18.000 1.100 2 2 32/32 160~980 200 19,3 97,7 482×417×181 24,5 1111220190057 042122-025     1.655,50 €
  3Φ SOLAX X3-PRO-15K-P-T-D-G2 15KW 16.500 22.500 1.100 2 2 32/32 160~980 200 24,2 97,8 482×417×181 26 1111220190058 042122-026     1.729,60 €
  3Φ SOLAX X3-PRO-17K-P-T-D-G2 17KW 18.700 25.500 1.100 2 2 32/32 160~980 200 27,5 97,8 482×417×181 26 1111220190059 042122-027     1.783,82 €
  3Φ SOLAX X3-PRO-20K-P-T-D-G2 20KW 22.000 30.000 1.100 2 2 32/32 160~980 200 33,6 97,8 482×417×181 26 1111220190060 042122-028     2.000,69 €
  3Φ SOLAX X3-PRO-25K-P-T-D-G2 25KW 27.500 37.500 1.100 3 2 32/32/32 160~980 200 41,8 98 482×417×181 28 1111220190061 042122-029     2.201,31 €
  3Φ SOLAX X3-PRO-30K-P-T-D-G2 30KW 30.000 45.000 1.100 3 2 32/32/32 160~980 200 45,5 98 482×417×181 28 1111220190062 042122-030     2.347,70 €
  3Φ SOLAX X3-MEGA-50K-TL 50KW 55.000 - 1.100 4
3/3/2/
2
33/33/22
/22
200-960 200 3*83 98 855x555x275 65 1111220190027 042122-015     3.331,80 €
  3Φ SOLAX X3-MEGA-60K-TL 60KW 66.000 - 1.100 4
3/3/3/
3
33/33/33
/33
200-960 200 3*92 98 855x555x275 67 1111220190028 042122-016     3.510,34 €
  3Φ SOLAX X3-FORTH-100K 100KW 11.000 15.000 1.100 9 2 32
180~100
0
200
166.7/1
59.5
98,6 985×660×327.5 83 1111220190063 042122-033     5.256,47 €
  3Φ SOLAX X3-FORTH-125K 125KW 13.200 18.800 1.100 12 2 32
180~100
0
200
200/191

ΕΤ
Α
Λ
ΙΚ
Α
Τ
ιμ
ή
 π
ρ
ο
 Φ
Π
Α
 €
  3Φ SOLAX X3-FORTH-150K 150KW 16.500 22.500 1.100 12 2 32
180~100
0
200
190.6/1
76.5
99 985×660×327.5 87 1111220190065 042122-035     5.905,49 €
3Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ SOLAX X3-HYBRID-5.0-D G4 5KW 5.500 8.000 1.000 2 1/1 16/16 180~950 200 8,1 97,7 503×503×199 30 1111220190029 0     2.365,78 €
 3Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ SOLAX X3-HYBRID-6.0-D-E 6KW 6.000 8.000 1.000 2 1/1 11/11 280-800 - 10 97 640x453x222.5 40 1111220190030 042122-018     2.265,63 €
 3Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ SOLAX X3-HYBRID-8.0-D-E 8KW 8.000 10.000 1.000 2 1/1 11/11 370-800 - 13,5 97 640x453x222.5 40 1111220190031 042122-019     2.578,13 €
 3Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ SOLAX X3-HYBRID-10.0-D G4 10KW 11.000 15.000 1.000 2 2/1 26/16 180~950 200 16,1 97,7 503×503×199 30 1111220190032     2.911,58 €
 3Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ SOLAX X3-HYBRID-15.0-D G4 10KW 15.000 18.000 1.000 2 2/1 26/16 180~950 200 24,1 97,7 503×503×199 30 1111220190066     3.092,31 €
 3Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ HUAWEI SUN2000-3KTL-M1 3KW 3.300 4.500 1.100 2 1/1 11/11 140-980 200 5,1 96,7 525x470x146.5 17 1111220190033 042123-001     1.117,50 €
 3Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ HUAWEI SUN2000-4KTL-M1 4KW 4.400 6.000 1.100 2 1/1 11/11 140-980 200 6,8 97,1 525x470x146.5 17 1111220190034 042123-002     1.170,00 €
 3Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ HUAWEI SUN2000-5KTL-M1 5KW 5.500 7.500 1.100 2 1/1 11/11 140-980 200 8,5 97,5 525x470x146.5 17 1111220190067 042123-003     1.237,50 €
 3Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ HUAWEI SUN2000-6KTL-M1 6KW 6.600 9.000 1.100 2 1/1 11/11 140-980 200 10,1 97,7 525x470x146.5 17 1111220190036 042123-004     1.380,00 €
 3Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ HUAWEI SUN2000-8KTL-M1 8KW 8.800 12.000 1.100 2 1/1 11/11 140-980 200 13,5 98 525x470x146.5 17 1111220190037 042123-005     1.627,50 €
 3Φ ΥΒΡΙΔΙΚΟΣ HUAWEI SUN2000-10KTL-M1 10KW 11.000 15.000 1.100 2 1/1 11/11 140-980 200 16,9 98,1 525x470x146.5 17 1111220190038 042123-006     1.830,00 €
  3Φ HUAWEI SUN2000-12KTL-M2 12KW 13.200 18.000 1.080 2 1/1 22/22 160-950 200 20 98 525x470x262 25 1111220190039 042123-007     1.890,00 €
  3Φ HUAWEI SUN2000-15KTL-M2 15KW 16.500 22.500 1.080 2 2/2 22/22 160-950 200 25,2 98,3 525x470x262 25 1111220190040 042123-008     2.130,00 €
  3Φ HUAWEI SUN2000-17KTL-M2 17KW 18.700 25.500 1.080 2 2/2 22/22 160-950 200 28,5 98,3 525x470x262 25 1111220190041 042123-009     2.175,00 €
  3Φ HUAWEI SUN2000-20KTL-M2 20KW 22.000 30.000 1.080 2 2/2 22/22 160-950 200 33,5 98,3 525x470x262 25 1111220190042 042123-010     2.295,00 €
  3Φ HUAWEI SUN2000-30KTL-M3 30KW 33.000 - 1.100 4 8 26 200-1000 200 47,9 98,4 60x530x270 43 1111220190043 042123-011     2.737,50 €
ΤΡ
ΙΦ
Α
ΣΙ

ΕΤ
Α
Λ
ΙΚ
Α
Τ
ιμ
ή
 π
ρ
ο
 Φ
Π
Α
 €
  3Φ HUAWEI SUN2000-36KTL-M3 36KW 40.000 - 1.100 4 8 26 200-1000 200 58 98,4 60x530x270 43 1111220190044 042123-012     3.007,50 €
  3Φ HUAWEI SUN2000-40KTL-M3 40KW - 1.100 4 8 26 200-1000 200 63,8 98,4 60x530x270 43 1111220190045 042123-013     3.247,50 €
  3Φ HUAWEI SUN2000-50KTL-M0 50KW 55.000 - 1.100 12
6/MPP
T
12*22 200-1000 200
83.6 A
pt 380V
79.4 A
pt 400V
98,5 1.075x555x300 74 1111220190046 042123-014     3.510,00 €
  3Φ HUAWEI SUN2000-60KTL-M0 60KW 66.000 - 1.100 6
2/MPP
T
6*22 200-1000 200
100 A pt
380V
95.3 A
pt 400V
79.4 A
pt 480V
98.7%
pt 480V
98.5%
pt
380/400
V
1.075x555x300 74 1111220190047 042123-015     3.787,50 €
  3Φ HUAWEI SUN2000-100KTL-M1 100KW 110.000 - 1.100 10
2/MPP
T
10*26 200-100 200
133.7 A